令和７年１月２０日

全国農業共済組合連合会会長から感謝状が贈呈されます

 この度、収入保険制度に係る保険料等助成措置を実施しているとして、全国農業

共済組合連合会会長から当市に感謝状が贈呈されることとなりましたので、下記

のとおりお知らせします。

記

 １ 日 時   令和７年１月２３日（木）  １３時３０分～

 ２ 場 所   赤磐市役所 ２階 市長室

          （赤磐市下市３４４）

 ３ 出席者  （岡山県農業共済組合） 組合長理事 佐藤 俊和 様

                          参事    磯島 一芳 様

                          事業部長  堀川 英之 様

                          備前支所長 畑 成浩 様

          （赤磐市）          赤磐市長 友實 武則

（問合せ先）

 産業振興部 農林課 富田

 電話：086-955-６１７４（直通）

赤磐市報道提供資料